様式第２号（第５条関係）
軽 減 措 置 申 請 書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
苫 小 牧 市 長　　様
　　申請者　主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 名　　 　　　　   称
                                                     　代表者の職・氏名
苫小牧市企業立地振興条例第３条第１項の規定による軽減措置を受けたいので、同条例第７条第１項の規定により、事業場新設（増設等）事業計画書を添えて申請します。

PAGE